9.

Ἐνεσκευασμένην Isæus in oratione contra Aristogitonem et Archippum pro ἐσκευασμένην, compositam et simulatam.

IX. CONTRA ARISTOCLEM,

si genuina oratio.

10.

Qui judicio damnati mulctam adversariis non persolvunt intra diem præstitutum ὑπερήμεροι vocabantur; et res ipsa ὑπερημερία, dilatio ejus qui ad diem non satisfacit, ut Isæus significat in oratione contra Aristoclem, si modo genuina ejus oratio.

V. CONTRA ARISTOMACHUM

11.

Ἀνάπηρος, toto corpore mutilus, ut Isæus dicit in oratione contra Aristomachum : « Reliquit in fundo (castello) senes et mutilos.

12.

Νεογιλὸν (de infante recens nato) dixit quidem Isæus in oratione contra Aristomachum, mihi vero non placet.

tum, ejusdem Mantiae filium spurium, sed quem pater paulo ante mortem suam adoptasset, de nomine inter se litigavisse : uterque enim sibi nomen Mantitheum esse contendebat. Ita Thoricius decernere oportuisse patet, uter Mantitheus habendus esset. Contra hunc Bæotum Isæi orationem scriptam fuisse G. Droysenii conjectura est (de litis instrum. in Demosth. or. de cor. p. 140), non improbabilis illa, cum Bæotum antequam adoptatus esset in tribu Hippothontide fuisse ex or. Dem. 39 § 23. 25 intelligamus. At si hoc verum est, quominus hanc orationem Isæi esse credamus tempora obstant. — De causæ ipsius rationibus cf. Schœmann. de lit. att. p. 769 sq. » SAUFFRUIS.

13.

Harpocratio : Κειριάδης Ἰσαίος ἐν τῇ πρὸς Βουτῶν ἐκ δημοτῶν ἐφέσει. Ὅτι Κειριάδαι δημός ἐστι τῆς Ἰπποδοωντίδος, εἰρηκε Διδώωρος ἐν τῷ περὶ τῶν ἡμίων.

14.

Idem : Ἀἰετὶς τὸ ἐγκλημα, καθ' ὃν λόγον φαμέν καὶ λαγεῖν δίκην· Ἰσαίος ἐν τῇ πρὸς Βουτῶν ἐφέσει.

VII. ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΤΑΣ ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ.

Quod sequitur fragmentum « proœmium est orationis, qua quis fundum, quem pro pignore a demotis injuria detineri conqueritur, reddi sibi postulat. Qua de causa autem illi fundum sibi obligatum contenderint, hic negaverit, perspicui ex hoc fragmento non potest. Fortasse actor prædia demi conduxerat : cf. Bæckh. de œcon. publ. Ath. 2, p. 337. » SCHœMANN.

15.

Dionysius Hal. t. V, p. 603 R. : Ὁ δὲ Ἰσαίος ἐν ἀμφισβητήσει χωρίου τοῦ ὑπὸ τῶν δημοτῶν κατεσχημένου, οἷς τὸ χωρίον ὑπέκειτο, ταύτη γρώμενον εἰσάγει τῇ ἀρχῇ· « Μάλιστα μὲν ἐβουλόμην, ὡς ἄνδρες

VI. ADVERSUS BÆOTUM PROVOCATIO.

13.

Κειριάδης, Isæus adversus Bæotum in provocatione a popularibus. Ciriadas pagum esse Hippothontidis tribus Diodorus dixit.

14.

Ἀἰετὶς, crimen, quemadmodum etiam λαγεῖν δίκην, litem intendere, dicitur. Isæus in provocatione adversus Bæotum.

VII. ADVERSUS POPULARES DE FUNDO.